
 

ZP.271.19.2022       Konarzyny, 27.10.2022 r. 

 

 

                   Wszyscy wykonawcy  

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. 

„Przebudowa istniejącego budynku ośrodka zdrowia”: 

Pytanie 1 

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie kotłowni z pompa ciepła zgodnie z dokumentacją 

projektową?  

Odpowiedź 1 

Nie, zgodnie z opisem zamówienia zawartym w SWZ zamówienie nie obejmuje wykonania 

kotłowni. 

Pytanie 2 

Jakiej pojemności bojler c. w. u. wycenić, czy ma być elektryczny?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że zgodnie z Projektem Technicznym Branży Sanitarnej: ciepła 

woda dla potrzeb bytowo – gospodarczych będzie przygotowywana poprzez projektowany 

podgrzewacz c.w.u. typ 200 l – WPS300 typ Mitsubishi lub równoważny.  

Pytanie 3 

Proszę o potwierdzenie czy zgodnie z odpowiedzią z dnia 26.10.2022 dotyczącą wykończenia 

ścian w piwnicy nie wykonujemy odgrzybiania, tynkowania, malowania i układania płytek na 

ścianach 

Odpowiedź 3 

Tak, zamówienie nie obejmuje prac wewnętrznych na poziomie piwnic.  

Pytanie 4 

Czy należy wycenić II warstwę siatki na elewacji 2m od poziomu gruntu?  

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem należy wycenić II warstwę siatki na elewacji 

2m od poziomu gruntu. 

 

 

Z poważaniem 
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